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PureLite Home - samodzielne i bezbolesne wybielanie zębów
 

cena: 58,00 PLN

Opis słownikowy

Producent PureLite

Wysyłka 1-2 dni

Zastosowanie wybielanie zębów

Opis produktu
 

PureLite Home to obecnie najskuteczniejszy preparat służący do samodzielnego i bezbolesnego wybielania zębów. Dzięki niemu szybko,
wygodnie i bez nadwrażliwości można poprawić ich wygląd odzyskując naturalny kolor.

Już po 2-3 aplikacjach widać znaczącą różnicę, a kolejne aplikacje pogłębiają i utrwalają efekt.

PureLite Home łączy optymalny efekt i poczucie komfortu zarówno podczas procesu wybielania zębów, jak i po zabiegu. Ten preparat 
szczególnie nadaje się do zębów wrażliwych, gdyż nie powoduje żadnej nadwrażliwości.

Zestaw jest bardzo prosty w użyciu i bez problemu, można go stosować samodzielnie.

Korzyści ze stosowania PureLite Home:

-natychmiastowe rezultaty
-bezbolesne działanie, brak efektu nadwrażliwości zębów zarówno podczas zabiegu, jak i po zabiegu,
-prostota i wygoda użycia ( nie wymaga przygotowania barier ochronnych na -dziąsła, komplet szyn termalnych w zestawie - nie trzeba
ich zamawiać u stomatologa)
-bezpieczeństwo - produkt zgodny z obecnie obowiązującymi przepisami.
-atrakcyjna cena

PureLite Home to bezpieczny, wielokrotnie przebadany produkt zgodny z obecnie obowiązującymi przepisami zarówno w Polsce, jak i
Unii Europejskiej.

Koniec z bólem, czyli amerykański uśmiech z PureLite Home

Nową sprawdzoną metodą jest "bezbolesne wybielanie " z PureLite Home - innowacyjnym systemem non-peroxide, opartym o
najnowsze amerykańskie technologie.
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PureLite Home to świetne rozwiązanie dla każdego, kto chce wybielić zęby w sposób bezpieczny i bezbolesny.

PureLite Home to optymalne połączenie efektu i poczucia komfortu zarówno podczas procesu wybielania zębów, jak i po zabiegu.

PureLite Home jest zdecydowanie numerem 1, jeśli chodzi o produkty bez nadtlenku wodoru (non-peroxide) w Europie.

PureLite Home to wygoda, skuteczność i bezpieczeństwo.

PureLite Home wymaga większej ilości powtórzeń, aby osiągnąć rezultat porównywalny z produktami peroxide (zawierającymi
wodorotlenek sodu), które do października 2012 roku były w powszechnym użyciu, a obecnie są zabronione.

Od listopada 2012 roku wybielanie preparatami peroxide, czyli zawierającymi nadtlenek wodoru lub innymi substancjami uwalniającymi
nadtlenek wodoru (np. nadtlenek karbamidu) o stężeniu powyżej 6% zostało całkowicie zakazane i uznane za niebezpieczne dla zdrowia.
W przypadku stężenia od 0,1% do 6% wybielanie preparatami peroxide może być dokonane tylko i wyłącznie przez lekarzy stomatologów
lub pod nadzorem lekarza stomatologa. Zakup preparatów peroxide poza gabinetem stomatologa, z niepewnych źródeł jest
niebezpieczne i może szkodzić zdrowiu.

Efekt działania PureLite Home jest zdecydowanie lepszy niż efekt stosowania żeli zawierających 6% stężenie nadtlenku wodoru.

Wystarczą 2-3 aplikacje PureLite Home, by efekt był widoczny.

Środki ostrożności: 

1. Unikać kontaktu preparatu z oczami
2. Nie połykać
3. Nie stosować u osób poniżej 18 roku życia
4. Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci

Działanie:

Dzięki nadboranowi sodu PureLite Home utlenia znajdujący się w mikroszczelinach zębowych materiał organiczny odpowiedzialny za
przebarwienia szkliwa. W wyniku rozkładu substancji czynnej wydzielają się atomy tlenu, które wchodząc w reakcję z materiałem
organicznym utleniają go i czynią transparentnym/niewidocznym. Zasada rozpadu czynnika substancji i utleniania jest podobna, jak w
przypadku nadtlenku wodoru.

Korzyści ze stosowania i bezpieczeństwo:

Rozjaśnienie koloru zębów następuje po każdej aplikacji PureLite Home. Już po 2-3 zabiegach widać znaczącą różnicę. Optymalny i
trwały efekt można uzyskać po serii 6-8 codziennych aplikacji. Zęby można wybielić maksymalnie do uzyskania swojego naturalnego
koloru. Trwałość wybielenia zależy od porowatości zębów oraz stylu życia. PureLite Home nie powoduje nadwrażliwości zębów i jest
bezpieczny dla zdrowia, dlatego też zabieg wybielania można powtarzać co 3 miesiące. W przypadku osób posiadających wyjątkowo
ciemne zęby, uwzględniając ich osobnicze predyspozycje i uwarunkowania genetyczne, osiągany rezultat często jest dużo lepszy.
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